

Årsredovisning

för

Norrby Bygg och Fastighetservice AB

559139-7236

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Johansson, Verkställande direktör

2025-12-04

Styrelsen och verkställande direktören för Norrby Bygg och Fastighetservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg och VVS och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt sätet i Sala Kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	344	2 293	1 923	2 087
Resultat efter finansiella poster	165	173	-330	352
Soliditet (%)	99	43	18	41

Omsättningen har minskat med 85% på grund av att bolaget inte har bedrivit någon verksamhet under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	72 865	172 613	295 478
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172 613	-172 613	0
Årets resultat			161 060	161 060
Belopp vid årets utgång	50 000	245 478	161 060	456 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 478
årets vinst	161 060
	406 538
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	106 538
	406 538

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-11-01	2023-11-01
	1	-2025-10-31	-2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		344 445	2 292 823
Övriga rörelseintäkter		417 848	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		762 293	2 292 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85 180	-466 205
Övriga externa kostnader		-140 187	-542 917
Personalkostnader	2	-210 247	-996 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 855	-93 738
Övriga rörelsekostnader		-135 572	0
Summa rörelsekostnader		-589 041	-2 099 619
Rörelseresultat		173 252	193 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		672	587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 089	-21 178
Summa finansiella poster		-8 417	-20 591
Resultat efter finansiella poster		164 835	172 613
Resultat före skatt		164 835	172 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 775	0
Årets resultat		161 060	172 613

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	106 449
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	154 959
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	55 731
Summa materiella anläggningstillgångar		0	317 139
Summa anläggningstillgångar		0	317 139
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	36 133
Summa varulager		0	36 133
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	203 773
Övriga fordringar		462 103	73 264
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	19 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	40 069
Summa kortfristiga fordringar		462 103	336 874
Summa omsättningstillgångar		462 103	373 007
SUMMA TILLGÅNGAR		462 103	690 146

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		245 478	72 865
Årets resultat		161 060	172 613
Summa fritt eget kapital		406 538	245 478
Summa eget kapital		456 538	295 478
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit	7	0	107 532
Summa långfristiga skulder		0	107 532
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	36 667
Leverantörsskulder		0	88 542
Skatteskulder		5 565	0
Övriga skulder		1	155 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga skulder		5 566	287 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		462 103	690 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska tillgångar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att avvecklas under kommande räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	364 092	364 092
Försäljningar/utrangeringar	-364 092	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	364 092
Ingående avskrivningar	-257 643	-218 872
Försäljningar/utrangeringar	257 643	
Årets avskrivningar		-38 771
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-257 643
Utgående redovisat värde	0	106 449

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	289 990	239 870
Inköp		50 120
Försäljningar/utrangeringar	-289 990	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	289 990
Ingående avskrivningar	-135 031	-80 064
Försäljningar/utrangeringar	135 031	
Årets avskrivningar		-54 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-135 031
Utgående redovisat värde	0	154 959

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	55 731	50 120
Inköp		5 611
Försäljningar/utrangeringar	-55 731	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	55 731
Utgående redovisat värde	0	55 731

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-10-31	2024-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	36 667
	0	36 667

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-10-31	2024-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	107 532

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Företagsinteckning	0	200 000
	0	200 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Sala

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson
Verkställande direktör
2025-11-18

Simon Rosendahl
Simon Rosendahl

2025-11-18